

Dansk Petanque Forbund

Repræsentantskabsmøde

12. november
2016





Udsendelsesdato: 20-10-2016

Bilag

Endelig dagsorden:

1	Valg af dirigent og referent(er)		
2	Valg af stemmetællere		
3	Bestyrelsens beretning	Side	2
	Beretninger fra de faste udvalg	Side	5
4	Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse	Side	7 Bilag nr. 1
5	Behandling af indkomne forslag	Side	8 Bilag nr. 2
6	Fremlæggelse af næste års budget – herunder fastlæggelse af kontingent og licenssatser - til godkendelse	Side	8 Bilag nr. 3
7	Valg	Side	9
8	Eventuelt	Side	9

Sted for det ordinære repræsentantskabsmøde:

Karlslundehallernes cafeteria, Kongens Enge 42 - 2690 Karlslunde- [Kort](#)
Dansk Petanque Forbund er vært

Mødestart kl. 10.00 Formiddagskaffe/-the med brød kan fås fra kl. 9.00. Der er frokostbuffet inkl. 1 øl eller vand, samt eftermiddagskaffe. Øl og vand kan købes i løbet af dagen.



Punkt 3: Bestyrelsens beretning

DPF årsberetning 2016

Bestyrelsen

I bestyrelsen har vi afholdt 8 møder i denne sæson. Det er det første år, vi kun har været seks personer i bestyrelsen. Det lykkedes jo ikke at få valgt hverken frivillighedsansvarlig eller PR og Kommunikationskoordinator. Men jeg kan fortælle, at mødernes længde er faldet væsentligt og kvaliteten af møderne er steget betragteligt. Det har været en stor og positiv oplevelse.

Vi har også igen i år afholdt et strategiseminar med deltagelse af alle valgte i udvalgene. Det var igen en fin oplevelse, hvor der kom mange gode ideer som vi vil arbejde videre med i det kommende strategiarbejde. I samarbejde med DIF har vi søgt efter en PR- og Kommunikationskoordinator. Posten har været slået op på mange medier, og det lykkedes at få tre ansøgere. Det har været en stor succes, og vi håber at repræsentantskabet vil tage godt imod den person vi indstiller til posten.

I denne periode er vi flyttet fra vore gamle lokaler over til Kontorudviklings fællesskabets nye lokaler. Det er vi glade for.

Pernille i Sekretariatet har haft nok at rive i med de nye lokaler, samt ikke mindst den nye kommende strategiaftale med DIF. Den fylder rigtig meget hos os alle. Det er jo den aftale der skal sikre os vores økonomi i de kommende fire år 2018-2021. 2017 bliver nogenlunde som 2016, dog har Kenneths indsats givet lidt mere til fordelingsnøglen, ser det ud til lige nu.

Udviklingskonsulenten

Kenneth Dreyer har arbejdet med en del nye tiltag i år. Der er blevet en del personprofiler på Facebook. 15-20 er vi vel oppe på. De ser ud til at modtages vældigt positivt. Det er dejligt at arbejdet værdsættes. Et af de seneste tiltag er studentermesterskaber i de større byer. Det kommer der mere af til næste år. Det er et forsøg på at få yngre spillere til at få interesse for petanque, og et håb om at de bliver hængende i en klub eller senere melder sig ind.

Petanque Camp er næste tiltag. Det finder sted i foråret på Midtjylland. Der kommer mere information ud om ikke så længe. Der bliver plads til 20 deltagere.

Som tidligere nævnt arbejder Kenneth også med foreningsudvikling i både DPF og DGI, og vi håber alle, at vi kan få glæde af hinanden i årene fremover.

DGI og DPF

Som de fleste nok har hørt, har DPF og DGI holdt en del møder om samarbejde i fremtiden. Indtil videre er vi enige om, at samarbejde om klubudvikling. Det kører planmæssigt med Kenneth Dreyer som primær tovholder, støttet op af en foreningskonsulent fra DGI. Vi håber, at vi i foråret kan afholde en fælles tripleturnering

med krav om en stor aldersspredning på hvert hold. Detaljerne er endnu ikke på plads. DPF har også lovet at stille med fire landsholdsspillere til en opvisningskamp til Landsstævnet i Aalborg i uge 26. Vi regner med, at det bliver en mixdoublekamp.

Medlemmer

Vi har i år oplevet medlemsfremgang. Vi er nu oppe på 3318 medlemmer og 71 klubber. I år siger vi velkommen til Næstelsø- Brandelev Petanqueklub og Torpgårdens Petanqueklub Herfølge samt velkommen tilbage til Ishøj Petanque Klub. Det er vi meget glade for. Vi håber på at flere klubber melder sig ind i DPF i fremtiden. Vi har inviteret alle DGIs over 400 petanqueklubber til at få et gratis medlemskab af DPF, samt et års gratis deltagelse i regionalrækken i AL sommerlandsturneringen. Invitationen er sendt til alle klubberne i et fællesbrev.

Turneringer

Igen i år har der været afholdt de sædvanlige turneringer. AL Sommerlandsturneringen, Vinterlandsturneringen, Dansk Veteran Cup og ranglisteturneringer. Alt er forløbet fint.

Der har dog været mange holdninger til DPFs turneringer. Mange mener, at der kan ske forbedringer. Derfor tager TU, bakket op af TDUU og EU samt resten af bestyrelsen, initiativ til et stort dialogmøde med alle medlemsklubberne i den nærmeste fremtid.

Landshold

Igen i år afholdt vi Nations Veteran Cup med deltagelse af 8 lande. Det var igen en stor succes som vi planlægger at gentage i 2017. Det ser ud til at turneringen måske kan afholdes to gange om året, da Holland har vist interesse for af afholde turneringen om vinteren indendørs i Nijmegen.

For nylig har vi indgået samarbejde med Sverige om at afholde EM i single 4.-6. november i Halmstad i Sverige. Det bliver spændende at se hvordan det forløber.

Vore landsholds muligheder for deltagelse i EM og VM udvides hele tiden. Single for både EM og VM er sat i søen. EM for double i alle tre klasser afvikles i Gent i april 2017. Desværre udvides vores pengekasse ikke i samme takt, og det er vi naturligvis nødt til at forholde os realistisk til, så det kommer vi til at drøfte i fremtiden.

Internationalt samarbejde

Primo maj deltog Henrik Toft og formanden i EM for kvinder i Bratislava som delegerede. Det lykkedes Henrik at blive valgt til CEPs bestyrelse. Stort tillykke til ham. De havde begge aktivt lobbyet for Henrik i nogle måneder op til valget. I den forbindelse kom de i kontakt med Claude Azema som er præsident for det internationale petanqueforbund (FIPJP). Over flere samtaler er det blevet aftalt, at DPF skal gøre en indsats for at hjælpe petanque på OL programmet i 2024 i Paris. Mange ting skal falde på plads, før det kan realiseres. Bl.a. skal Paris vælges som OL by.

Næste år er der planlagt en lobbykonference der hedder SportAccord 2017. Den finder sted i Aarhus 2.-7. april. Her er det meningen, at vi skal synliggøre petanque over for de delegerede. Vi skal også forsøge at arrangere møder mellem div. OL beslutningstagere og Claude Azema. Det bliver en spændende opgave, som vi måske skal bruge lidt hjælp med. DIF har lovet at hjælpe os alt hvad de kan, og det er jo ret betryggende.

Økonomi

I 2015 havde vi budgetteret med et underskud på næsten 200.000 kr. Året endte i stedet med et overskud på næsten 25.000 kr. Primært fordi VM i Tahiti blev aflyst. Det var og er utroligt synd for spillerne, og vi føler alle med dem. Men det betyder også, at vi har forbedret vores økonomi væsentligt. Det giver en stor frihed, så man ikke behøver at vende hver en krone. Det er vi glade for. Vores økonomi er også forbedret ved at Breddeudvalgets, Ungdomsudvalgets og Informationsudvalgets budgetter er fordelt over i TUs, EUs og FUs budgetter. Der er dog ikke brugt så mange af disse midler, som vi forventede. I øvrigt har alle udvalg næsten overholdt deres budgetter.

Året 2016 ser også ud til at ende fornuftigt. Vi ligger lidt under budgettet og regner ikke med at overskride det. Budgettet blev lagt, så det stort set ville gå i nul. Og det ser ikke ud til at blive værre i hvert fald. Alt i alt en positiv historie.

Strategiaftale

Så nærmer sig tiden, hvor vi skal til at komme helt ned i materien og forhandle strategiaftale med DIF. For uindviiede lyder ordet og begrebet strategiaftale nok som volapyk. Vi i bestyrelsen, forstod det nu heller ikke lige med det samme. Kort fortalt går det ud på, at indgå en aftale om, hvad DPF skal arbejde for de nærmeste fire år. Så forsøger vi sammen at regne ud, hvad det koster at komme derhen. DPF får så tildelt den sum penge vi aftaler, at det koster at nå derhen.

Hermed et overskueligt tænkt eksempel: Aftalen lyder: DPF skal have en international dommer i CEP og FIPJP inden for fire år.

1. År. DPF laver informationskampagne for at tiltrække yngre petanquespillere (under 45-46 år til dommergerningen. Alle ansøgerne kommer på DPF dommerkursus i År 1.

Pris alt i alt. kr. 10.000 som vi får tildelt af DIF.

1.-2. År. De nye dommere bliver løbende sat på danske turneringer.

Der afholdes opfriskningskursus et par gange med deltagelse af Mike Pegg eller en anden international dommer. Pris kr. 15.000 som vi får tildelt af DIF.

3. År. 1-2 nye dommere med to års erfaring rejser til dommereksamen i forbindelse med EM. Pris kr. 20.000 som vi får tildelt af DIF.

4. En af de CEP uddannede dommere går til dommereksamen i forbindelse med VM og består. Pris kr. 25.000 som vi får tildelt af DIF.

I alt 70.000 kr. for en international dommer som vi får tildelt af strategimidlerne. Måske kan det også være at DIF kræver at vi selvfinansierer 50 %, eller et helt andet beløb.

Dette er i teorien sådan det kommer til at ske.

Med venlig hilsen
På DPF Bestyrelsens vegne
Formand Lars Friis

Bestyrelsen og de faste udvalgs sammensætning efter repræsentantskabsmøde 14. november 2015

Valgt for en periode på:

Forretningsudvalg (FU)

Lars Friis	formand	Ledøje	2 år i 2015
Robert Kristiansen	næstformand	Boule Hedebo/KIF	1 år i 2015
Mette Ryberg Pedersen	kasserer	Ledøje	2 år i 2014

Turneringsudvalg (TU)

Chalot Tannie Thomsen	formand	København	2 år i 2014
Anni Hejendorf Kristensen	medlem	Bøgskov	2 år i 2015
Erik Frederiksen	medlem	Boule Hedebo/KIF	2 år i 2015
Susanne Ryberg -	medlem	Ledøje	1 år i 2015

Eliteudvalg (EU)

Henrik Toft	formand	Starmaster's	2 år i 2015
Glenn Hansen	medlem	Nordfalster	2 år i 2015
Claus Berthelsen	medlem	Kr. Såby	2 år i 2014
Klaus Elsted	medlem	Boule Hedebo/KIF	2 år i 2014
Glenn Bernstein	medlem	Pétanque NordVest	2 år i 2015

Træner/dommer/uddannelsesudvalg (TDU)

Bjarne Lomholt	formand	Jonstrup	2 år i 2014
Claus Pedersen	medlem	Høng	2 år i 2014
Eli Nielsen	medlem	Hvidovre	2 år i 2015

Frivilligansvarlig

Vakant 2 år i 2015

PR- & Kommunikationskoordinator

Vakant 2 år i 2015

Appeludvalg (AU)

Henrik Wolfhagen-	formand	Ledøje	2 år i 2015
Jens Carlsson	medlem	Jonstrup	2 år i 2015
Doris Erlandsen	medlem	Amager P96	2 år i 2014



Punkt 3: Turneringsudvalgets beretning

Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4



Udvalget som har været fuldt besat i år, har arbejdet konstruktivt og godt sammen.

Vores første opgave var vinterturneringen 2015/2016, som var planlagt. Turneringen blev igen i år en positiv oplevelse, med en øgning i tilmeldinger fra Vest med 100%

AL Bank Sommerlandsturneringen gik som det plejede meget gnidningsfrit. I 4. runde for divisionerne, som blev afholdt i Hedebo, var vi alle vidne til førte spadestik til Hedebo's nye indendørs hal. Slutspillet blev afholdt i Høng, og der skete der desværre en sammentællingsfejl, som efterfølgende blev løst mellem klubberne og TU. Deltager antallet i regional serien nåede rekord. Der var 34 hold med i år.

Erik Frederiksen er blevet kontaktperson på Dansk Veteran Cup samt venskabskampen mellem Danmark og Sydsverige.

DVC forløb også roligt som det plejer.

Sverige har ikke været de hurtigste til at melde tilbage på div. henvendelser, men det lykkedes og alle kampe blev afviklet først i Malmø og derefter på Starmasters baner med kneben sejr til Danmark.

DM ugen blev igen i år afholdt med stor succes i Vestfyn petanque klub. Igen i år blev der slået rekord i tilmeldinger, og det viser os, at vi er på rette vej. Det højner også standarden af DM, at der streames fra flere kampe. Det er en god udvikling, og TU er sikre på, at også fremtiden byder på mere af den slags.

DM i skud blev som de sidste mange år afholdt i Høng, og det var en god dag, med en mindre nedgang i tilmeldinger i herre rækken og i senior rækken. Der har igennem året været en del negativ omtale af senior rækken, som var et forsøg på at få flere til at deltage. TU har modtaget en klage vedr. tilmeldinger efter sidste tilmeldingsfrist og klagen er anket til appeludvalget, som endte ud i en tilkendegivelse af hvad TU havde besluttet.

Boule Hedebo repræsenterede Danmark til Eurocuppen igen i år, og med meget fine resultater har de kvalificeret sig til finalen, som afvikles i Borås i Sverige til december 2016.

Årets triple rangliste turneringer blev en udfordring for TU og var forbundet med en del udgifter, da TU skulle være spilleledelse ved alle ranglisteturneringer og stå for spillesystemet. Der har været en del skrivelser vedr. triple ranglisteturneringer og der vil helt sikkert ske nogle ændringer i 2017.

TU har været velfungerende og aktivt. Der er stor interesse fra de 3 nye medlemmer for at lave noget og være meget med i, hvad der foregår.

Tak for 2016

Med venlig hilsen
Turneringsudvalget

Punkt 3: Eliteudvalgets beretning

Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4

**Eliteudvalgets beretning**

Eliteudvalget har i 2016 haft mange aktiviteter. Så masser af koordinering skulle til for, at få vores kalender på plads.

I årets løb har Eliteudvalget afholdt 9 weekender med i alt 18 træningssamlinger. Alle udvalgets trupper har deltaget engageret i de samlinger, de har været indkaldt til, og udvalget føler at tiden har været godt givet ud for alle.

Også internationalt har vores spillere haft travlt i år. Eliteudvalget har sendt 15 spillere ud til 6 invitations-turneringer. Det har været dejligt at se at vores spillere har markeret sig positivt og er kommet hjem med mange toppersresultater.

Herhjemme har vi afholdt Nations Veteran Cup. Det var anden gang at vores forbund var arrangør af denne invitations turnering for veteranlandshold. I år deltog kun 7 nationer, da der desværre indløb afbud fra Ukraine. Vi deltog selv med hele vore 12 mand store veterantrup, og selvom Finland igen i år var suveræne og løb med det hele, var det en rigtig god turnering med mange fine kampe for vore hold. Alle de deltagende nationer var glade for arrangementet, og flere har allerede "sat sig på en plads", hvis vi laver turneringe igen i 2017.

2016 har været et stort EM år.

Der er blevet afholdt Kvinde EM, U23 kvinde EM, U23 og U23 herre EM. Resultaterne har ikke levet helt op til eliteudvalgets forventninger. Eliteudvalget har evalueret på resultaterne, og er bevidste om at der skal justeringer til i fremtiden.

I skrivende stund mangler vi stadig at få afviklet resten af årets mesterskaber. I oktober skal der afholdes Veteran EM og Junior EM i Monaco. Og i december deltager vi VM for herrer på Madagaskar.

Det første europamesterskab i single, skulle have været afholdt i Frankrig i november. Desværre fik vi i slutningen af september besked om, at arrangørerne havde trukket sig, og at mesterskabet dermed var aflyst. DPF og det svenske Boule Forbund har sammen udarbejdet en retningsplan og har tilbudt at overtage arrangementet af mesterskabet. Vores europæiske forbund CEP og mere end 20 europæiske nationer har sagt ja tak til tilbuddet, og derfor er vi lige nu i gang med at arrangere det første EM i single, der kommer til at foregå i Halmstad i starten af november.

Fra international side er det besluttet at tilføje flere discipliner til den nuværende række af mesterskaber. Vores verdensforbund FIPJP indfører således fra 2017 Double VM (både Herrer og dame) og Mix-Double VM.

Det bliver spændende at se, om det er muligt at finde arrangører alle mesterskaberne i fremtiden. Den fremtidige mængde af internationale mesterskaber bliver desuden en økonomisk udfordring for DPF. DPF og Eliteudvalget er nødt til at arbejde på en eller flere modeller, der kan benyttes for at deltage i så mange mesterskaber så muligt.

Eliteudvalget vil til slut gerne takke bestyrelsen, klubberne og spillerne for et godt samarbejde i 2016, og håber at 2017 byder på endnu flere gode oplevelser.

Med Venlig Hilsen
På Eliteudvalgets vegne

Henrik Toft

Punkt 3: Træner/Dommer/uddannelsesudvalgets beretning -

Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4



Beretning for TDUU 2016

TDUU bestod i 2016 af Eli Nielsen, Claus Pedersen og Bjarne Lomholt (formand). Vi har holdt 4 møder i løbet af året og klarer ellers kommunikationen på mail.

På undervisningssiden har vi haft flere initiativer og arrangementer. Vi udviklede et nyt dommerkoncept i form af A-, B- og C-dommere. A-dommerne er som den gamle dommeruddannelse med kompetence til at tilrettelægge turneringer, dømme i forhold til spillereglerne. B-dommerne har regelkendskab og kan dømme alle turneringer og C-dommerne kan foretage målinger samt elementær kontrol i forbindelse med turneringer.

I årets start fik vi uddannet 3 B-dommere. C-dommeruddannelsen er udbudt på hjemmesiden og gennemføres lokalt, når der er samlet et antal kandidater.

Et nyt koncept var uddannelse af holdledere, på initiativ af DPF. Det forsøgtes gennemført i samarbejde med eliteudvalget, som har ekspertisen, når det gælder holdledere. Det skulle afholdes i Ringe, men delta-gerantallet var ikke tilstrækkeligt, så kurset blev aflyst og forsøget i stedet afholdt i næste sæson.

Klubtræner uddannelsen gennemføres i samarbejde med DIF og fra os med udviklingskonsulenten som tovholder. Vi holder to kurser forår og to kurser efterår og forsøger at finde nye steder hver gang for at tilgodese hele landet. I den efterårssæsonen havde vi på 2 år fået uddannet 40 trænere og havde benyttet 7 forskellige instruktører til kurserne.

Dommerarbejdet er den største opgave, TDUU har. Vi måtte desværre aflyse dommermødet i februar pga. manglende tilslutning, men har forsøgt at holde kommunikationen med dommerne i gang ved hjælp af mail. Eli Nielsen, som bestyrer dommerfordelingen har udsendt 8 versioner heraf i løbet af sæsonen. Alle dommerne er også spillere og ofte er spillet mere tiltrækkende end dommerarbejdet. Det kan derfor være svært at dække alle turneringer, men det er lykkedes lige med undtagelse af SLT, som skal have dommer på elitedivisionen. Dette kunne kun lade sig gøre i sidste runde. Der er enkelte dommere, som er stoppet i løbet af året, enkelte på standby, men heldigvis har vi en kerne af gode dommere, som trofast stiller op, når der bliver kaldt.

Bjarne Lomholt
Formand for TDUU

Punkt 3: Appeludvalgets beretning

Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4



Appeludvalget årsberetning 2015-2016

Appeludvalget har siden sidste beretning kun været forelagt en klagesag over tilmeldingsproceduren ved DM i skud.

Udvalget besluttede ikke at realitetsbehandle sagen.

13. oktober 2016
På udvalgets vegne
Henrik Wolfhagen, formand

Handlingsplaner for udvalgene kan downloades på www.petanque.dk

Punkt 4: Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse

[Årsrapport 2015](#) er vedlagt - i alt 14 sider (**bilag 1**)



Punkt 5: Behandling af indkomne forslag

Forslag nr. 1	Vedtægter
Forslagsstiller	DPF - Bestyrelsen
Emne	Forslag til nedlæggelse af udvalgspost
Forslag	Bestyrelsesposten "Frivilligansvarlig" nedlægges, og opgaverne lægges over på næstformanden. Vedtægterne tilrettes i overensstemmelse med beslutningen.
Begrundelse	Ansaret for forbundets frivillighedsarbejde anbefales at overføres til næstformanden, da forbundets frivillighedsarbejde primært ligger hos udviklingskonsulenten.

Forslag nr. 2	Regler/bestemmelser
Forslagsstiller	DPF - Bestyrelsen
Emne	Tilføjelse til Reglement for de faste udvalg under Dansk Petanque Forbund
Bilag 2	Revideret reglement for de faste udvalg under Dansk Petanque Forbund
Forslag	Følgende tekst tilføjes: "Bestyrelsen kan ændre på/tilføje til udvalgenes beslutninger, hvis bestyrelsen anser, at beslutningen er i strid med DPF's strategiaftale med DIF."
Begrundelse	Hvis ikke et udvalg følger den strategiaftale, der er aftalt med DIF, skal bestyrelsen kunne ændre på udvalgets beslutninger. Reglementet skal derfor ændres.

Forslag nr. 3	Regler/bestemmelser
Forslagsstiller	Vestfyn Petanque Klub
Emne	Finalepill Sommerlandsturneringen – TIL DRØFTELSE
Forslag	Slutspillet afholdes hver 3. år vest for Storebælt.
Begrundelse	Vestklubberne har hvert år store omkostninger til transport og overnatning, hvilket vil blive udlignet med dette forslag. Da ca. 2/3 af klubberne er tilknyttet øst for Storebælt, vil hver 3. år være logisk. Hvis en vestklub de pågældende år ikke byder ind på slutspillet afgør TU placeringen.
Bestyrelsens indstilling	Som udgangspunkt ligger beslutningskompetencen på dette område hos Turneringsudvalget, men Bestyrelsen ønsker forsamlingens holdningstilkendegivelse til emnet.

Punkt 6: Fremlæggelse af næste års budget – herunder fastlæggelse af kontingent og licenssatser - til godkendelse

Licenssatser: Seniorer kr. 250 - Juniorer kr. 0 - Klubkontingent kr. 750 i grundkontingent og kr. 150 pr. stemme ved repræsentantskabsmøde

[Budgetter vedlagt](#) = i alt 4 sider (**bilag 3**)



Punkt 7: Valg

Næstformand for en 2-årig periode – Robert Kristiansen er på valg og genopstiller

Kasserer for en 2-årig periode – Mette Ryberg Petersen er på valg og genopstiller



Turneringsudvalgsformand for en 2-årig periode - Chalot Thomsen er på valg og genopstiller ikke.

Mikkel Hjort opstiller til posten.

Træner/dommer/Uddannelsesudvalgsformand – Bjarne Lomholt er på valg og genopstiller

1 medlem af Turneringsudvalget for en 2-årig periode – Susanne Ryberg er på valg og genopstiller

1 medlem af Eliteudvalget for en 2-årig periode – Claus Berthelsen er på valg og genopstiller

1 medlem af Eliteudvalget for en 2-årig periode – Klaus Elsted er på valg og genopstiller

1 medlem af Træner/Dommer/Turneringudvalget for en 2-årig periode – Claus Pedersen er på valg og genopstiller

Frivilligansvarlig for en 1-årig periode – Vakant (*bortfalder i tilfælde af at forslag nr. 1 vedtages*)

PR- & Kommunikationskoordinator for en 1-årig periode – Vakant Bestyrelsen opstiller Benny T Olesen

1 medlem af Appeludvalget for en 2-årig periode – Doris Erlandsen er på valg og genopstiller.

1. suppleant til Appeludvalget – Anni Saxild-Hansen, er på valg og genopstiller

2. Suppleant til Appeludvalget – Bjarne Alster, er på valg og genopstiller

1 intern revisor for en 2-årig periode – Lotte Büchert er på valg og genopstiller

2 interne revisorsuppleanter for en 1-årig periode –

Jan Hansen - Hedebo er på valg - og genopstiller

Vakant

1 ekstern revisor for en 1-årig periode – Rådgivnings og Revisionsfirmaet EY er på valg - og genopstiller



Punkt 8: Eventuelt

[Link til oversigt over klubber og medlemstal pr. 31/12 2015](#)

Tilmelding indtil 1. november 2015 via [Dansk Petanque Forbund - Eventilmelding](#)

